

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/11/2023 15:31

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 318829788

COTAÇÃO Nº 50971 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL OUT/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artaqivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaAs - (62) 4009-2110 televendas3@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	09/11/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	null
7	<b>Nequev Comercial E Servicos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção - (62) 3210-4955 nequev.commercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
8	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> GOIÂNIA - GO DAVI SOUZA - null davisouzasgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	30/11/2023	a vista	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
<b>Total Parcial:</b>											1000.0	R\$ 480,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E	8090	-	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 194,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

	PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE												
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,7 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 1.176,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
18	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 86,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
23	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE	4070	-	CURATIVO ADESIVO HIDROCOLOIDE DUODERM EXTRA FINO 10X10CM, CONVATEC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,4,7,5,8,10,13,14- Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB. 3,5,9,11,12 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 18,7500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 937,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
25	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N1 6MM 30CM, MADEITEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 8,2500	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
27	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 365,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
28	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 216,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
29	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 268,8000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
34	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38077	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 223,2000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
35	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 66,0000	Rosana De Oliveira Moura

36	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	240 Envelope	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
38	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOFILICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
41	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 25,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
49	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,6,7,8,10,11,14- Não respondeu e-mail de homologação. 2,5,9,12,13,15 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 16,4000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 4,920,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
51	LUVA DESCARTAVEL P/ EXAME GINECOLOGICO TAM. UNICO -> LUVA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLOGICO TAMANHO UNICO ESTERIL. - UNIDADE	15854	-	LUVA PLASTICA DESC. ESTERIL ESTERILIZADA POR RADIACAO DE COBALTO (RAIO GAMA) TAM. UNICO, LUPLAST	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 -	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 14,9000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
54	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 48,9600	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
56	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
59	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,7,8,11,12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,5,6,9,10,13 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 294,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
60	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,11,12,13 - Não respondeu e-mail de homologação. 4,5,6,7,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 880,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
62	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 97,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
63	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA , ON CALL PLUS	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 560,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28	
											<b>Total Parcial:</b>	8849.0	R\$ 12.121,1100		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA DESCARTAVEL ANESTES. P/ RAQUI 25 X 3 1/2 - PROCARE	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,3100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 165,5000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40X12, KDL	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCÍDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA 25X8MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA SOLCARE	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 540,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.VERDE LATEX FREE 362301, CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18GA RADIOPACO POLIURETANO C/DISP.SEG.VERDE LATEX FREE 362301, POLY MEDICURE	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 450,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO POLIURETANO 24G 361501, BIOSANI IND. COM. DE PROD. MED. E ODONTOLOGICOS LTDA	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,2,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
22	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA GAZE 11FIOS 7,5CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID EUROPA F07371, POLAR FIX	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DEXTECTIL	;1,3,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 17,2000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 1.720,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
39	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA KISSES	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 821,5200	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
40	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA KISSES	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 825,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
42	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA 28G ESTERIL DESCARTAVEL SIST. SEGURANCA - DESCARPACK	CX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 65,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

44	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,3,4,15 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,5,6,7,8,9,10,12,13,14 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 11 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 520,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
46	LUA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	LUA DE PROCED. DE VINIL SEM PO - M, DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1090	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 54,5000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
48	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVIX	UNIDADE	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA INOVEN	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.150,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
52	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA ESPECIAL DESCARTAVEL DESCARPACK, DESCARPACK	UNIDADE	Elo Distribuicao Ltda - Epp	null	;1,2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 490,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
											<b>Total Parcial:</b>	14154.0	R\$ 7.351,5200		
Total de Itens da Cotação: 65						Total de Itens Impressos: 13									
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT	H M Borges	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 445,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
6	ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS	51048	-	algodao hidrfileo 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND	H M Borges	null	;1,2,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		100 Grama	R\$ 1.800,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
19	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa	H M Borges	null	;1,2,4,7,9,10,11,12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5,8 - Não respondeu e-mail de homologação. 6 - Respondeu frete FOB.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28
21	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM COM FIO RADIOPACO, AMED	PCT	H M Borges	null	;1,2,5,6,7,9,10,11,12,14 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,8 - Não respondeu e-mail de homologação. 13 - Respondeu frete FOB.	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 6.900,0000	Rosana De Oliveira Moura	01/11/2023 15:28

30	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G - UNIDADE	37947	-	ESPELHO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN	H M Borges	null	;1,2,5,6,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 225,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
31	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE	37948	-	ESPELHO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	H M Borges	null	;1,2,4,6,7,8,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5,9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 215,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
32	ESPELHO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPELHO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN	H M Borges	null	;1,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 195,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
43	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	CX	H M Borges	null	;1,6 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2,3,7,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 1.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
47	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPCK NE, DESCARPCK	UNIDADE	H M Borges	null	;1,2,6,7,13,14,15,17 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,8,9,10,11,12,16 - Não respondeu e-mail de homologação. 4,5 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	200	Caixa	R\$ 3.260,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
57	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37264	-	SERINGA DESCARTAVEL 03ML BICO LUER SLIP, ABL	UND	H M Borges	null	;1,5,7,11 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,6,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
58	SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37265	-	SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL	UND	H M Borges	null	;1,3,4,5,6,7,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,8,10 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 440,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
											<b>Total Parcial:</b>	4350.0	R\$ 15.330,0000	

Total de Itens da Cotação: 65

Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 10 CM X 1.8 M (EM REPOUSO) OU 4.5 M (ESTICADA) - EMB. INDIVIDUALIZADA, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7245	R\$ 0,0000		168	Unidade	R\$ 121,7160	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
12	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SAÇO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPCK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 100,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA, HARSORIA	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2,3,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8560	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 371,2000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
20	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZES 7,5X7,5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4662	R\$ 0,0000		3600	Pacote	R\$ 1.678,3200	Rosana De Oliveira Moura

24	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9342	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 112,1040	Rosana De Oliveira Moura
----	---	-------	---	--	----	--	------	--	------------	------------	-------------	--------------	--------------------------

**Total Parcial:** 4108.0 R\$ 2.383,3400

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	KIT CPAP NASAL N 2 - 01 - UND - VENTICARE, VENTICARE	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		15 Kit	R\$ 1.485,0000	Rosana De Oliveira Moura	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1,3,5,6,8,9,10,13,14 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4,7,11,12 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 1.074,0000	Rosana De Oliveira Moura	
											<b>Total Parcial:</b>	615.0	R\$ 2.559,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT DESCARTAVEL 50GR INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE	Neguev Comercial E Servicos Ltda	Pacote com 10 unidades	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 6.750,0000	Rosana De Oliveira Moura	
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TNT INNOVATEX - INNOVATEX - INNOVA SURGICAL	PACOTE	Neguev Comercial E Servicos Ltda	null	;1,2,3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 420,0000	Rosana De Oliveira Moura	
											<b>Total Parcial:</b>	9000.0	R\$ 7.170,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E	57095	-	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS,	SACO	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,5500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.355,0000	Rosana De Oliveira Moura

11	AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20	51130	-	SACO	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;1,3,4,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,5500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 6.775,0000	Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
----	---	-------	---	------	-----------------------------------	------	---	-------------	------------	-------------	----------------	--

**Total Parcial:** 600.0 R\$ 8.130,0000

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 42676.0 R\$ 55.524,9700

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página